A demanda de atendimentos é encaminhada pela rede de atenção básica da Secretaria de 

Saúde do Município e o desligamento do projeto ocorre por alta terapêutica ou 02 (duas) 

faltas injustificadas. 

O projeto “Parceiros pela Vida” está no 14º (décimo quarto ano) de desenvolvimento no 

Município. Com média de 211 (duzentos e onze) casos já tratados em decorrência das 

parcerias formalizadas. Tratando-se de um resultado positivo para a Administração Pública. 

RECOMENDAÇÕES: 

1. Recomendou-se a compilação dos relatórios mensais de atendimento para elabora-

ção do relatório de execução semestral com a finalidade de integrar a prestação de